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Remont Alei Młodych zakończony
Gospodarka i Inwestycje, Siemianowice Śląskie

Remont  ścieżki  rowerowej  na  ul.
Przedsiębiorców
Gospodarka i Inwestycje, Sosnowiec

Zamknięcie  skrzyżowania  przy
Zagłębiowskim Parku Sportowym

 Artykuły archiwalne
Gospodarka i Inwestycje, GZM
Metropolia  zaprasza  do  udziału  w  konsultacjach  na  temat
działań strategicznych
Górnośląsko-Zagłębiowska  Metropolia  rozpoczęła  konsultacje
projektu  zmiany  „Metropolitalnego  Programu  Działań
Strategicznych”. Metropolitalny Program Działań Strategicznych
(MPDS)  to  program  rozwoju  służący  do  realizacji  celów
zawartych  w  Strategii  Rozwoju  Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii na lata 2022-2027, z perspektywą do 2035 r. MPDS
podlega okresowej aktualizacji, z uwagi na potrzeby związku…

12 marca 2024 1 min read
Gospodarka i Inwestycje, GZM
Fundusz Odporności: 113 mln zł na rozwój gmin w Metropolii
Zgromadzenie  GZM  zdecydowało  o  dofinansowaniu  79  projektów
inwestycyjnych gmin. To pierwsze w tym roku rozdanie w ramach
Funduszu  Odporności.  Łączny  poziom  wsparcia  zaplanowano  na
poziomie 270 mln. zł.   Fundusz Odporności ma na celu wsparcie
rozwoju gmin. Jego budżet w tym roku wynosi ok. 270…

23 lutego 2024 1 min read
Gospodarka i Inwestycje, Sosnowiec
Zamknięcie skrzyżowania przy Zagłębiowskim Parku Sportowym
Rusza kolejny etap przebudowy ulic w Zagórzu. Po Zaruskiego,
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przychodzi  pora  na  budowę  nowego  ronda  w  rejonie  Bora-
Komorowskiego. Właśnie kończą się prace na ulicy Zaruskiego
od ronda Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy do skrzyżowania
z ulicą Bora-Komorowskiego. Od kilku dni przejazd odbywa się
tam  niemal  bez  przeszkód,  choć  trwają  jeszcze  prace  poza
jezdnią. Przebudowa dotyczyła niemal…

9 lutego 2024 2 min read
Gospodarka i Inwestycje, GZM
Katowice jednym z najlepszych miast do studiowania. Nowy numer
„W Metropolii. Biznes”
Różnica  w  punktacji  pomiędzy  najlepszymi  miastami  do
studiowania była niewielka, jednak to Katowice, stolica GZM,
okazały się bezkonkurencyjne, jeśli chodzi o koszty wynajęcia
mieszkania przez studentów w Polsce – tak wynika z raportu,
opracowanego przez polską redakcję Business Insider. O tym i
innych inwestycjach gospodarczych…

27 grudnia 2023 1 min read
Gospodarka i Inwestycje, GZM
Metropolia GZM z budżetem na przyszły rok
W  2024  roku  wydatki  Metropolii  mają  wynieść  ok.  2,3  mld
zł. Najwięcej środków – ok. 1,85 mld zł zostanie przeznaczone
na  organizację  transportu  zbiorowego.  Budżet  na  2024  rok
został przyjęty przez Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii. Dochody w budżecie Metropolii GZM zaplanowano na
poziomie 2,2 mld zł. Podstawowym elementem…

20 grudnia 2023 6 min read
Gospodarka i Inwestycje, GZM
Metropolia rozstrzygnęła przetarg dla grupy zakupowej gazu
Przez dwa lata od 2024 do 2025 PGNiG Obrót detaliczny Sp. z
o.o., ma dostarczyć 592 GWh gigawatogodzin (GWh) gazu dla gmin
i samorządów wchodzących w skład grupy zakupowej utworzonej
przez Metropolię. Wartość oferty wynosi 188,3 mln zł. Przetarg
dotyczący tego rodzaju dostawy został ogłoszony…

19 października 2023 1 min read
Gospodarka i Inwestycje, GZM
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Velostrada do Mysłowic. Dotacja dla miasta na uregulowanie
spraw gruntowych
Mysłowice  otrzymają  ponad  62  tys.  zł  wsparcia  z  budżetu
Górnośląsko-Zagłębiowskiej  Metropolii  na  nabycie  prawa
użytkowania  wieczystego  działek  zarządcy  dawnych  kolei
piaskowych, przez które będzie przebiegać velostrada łącząca
to miasto z Katowicami. Uchwałę o dotacji podjęło dzisiejsze
Zgromadzenie Górnośląsko- Zagłębiowskiej Metropolii.  Dzięki
temu wsparciu Mysłowice uregulują…

18 października 2023 2 min read
Gospodarka i Inwestycje, GZM
Program  ELENA.  Jest  przetarg  na  dokumentację  modernizacji
termicznej budynków wielorodzinnych
Przetarg  dotyczy   wykonania  dokumentacji  technicznej,
projektowej,  ekonomiczno  –  finansowej  modernizacji
wielorodzinnych budynków mieszkalnych w ramach programu ELENA.
Realizacja  projektu  jest  szansą  na  poprawę  efektywności
energetycznej i estetyki komunalnych budynków wielorodzinnych
na  terenie  GZM.  Realizacja  projektu  ma  się  przyczynić  do
poprawy efektywności energetycznej i estetyki komunalnych…

18 października 2023 1 min read
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